ПРОТОКОЛ № 24НС

заседания наблюдательного совета

государственного автономного учреждения стационарного социального

обслуживания Новосибирской области «Успенский психоневрологический

интернат»

с.Успенка                                                                                                «14» августа 2024г

Форма проведения заседания – очное рассмотрение вопросов повестки дня и

принятие решений, путем использования системы видеоконференции с

использованием системы TrueConf.

Место проведения заседания: Новосибирская область, Мошковский район,

с.Успенка, ул.Поросская, д.1.

Время начала заседания: 09 часов 00 мин.

Время окончания заседания: 10 часов 00 мин.

          В голосовании приняли участие в следующем составе Наблюдательного

совета :

Журин

Дмитрий Валентинович

–

председатель наблюдательного совета;

Ильина

Светлана Викторовна

– секретарь наблюдательного совета;

Карелина

Елена Михайловна

– член наблюдательного совета;

Мун

Григорий Алексеевич

– член наблюдательного совета;

Рукачев

Владлен Викторович

– член наблюдательного совета;

         Все члены Наблюдательного совета ГАУССО НСО «Успенский

психоневрологический интернат» извещены о дате, месте и времени проведения

заседания Наблюдательного совета ГАУССО НСО «Успенский

психоневрологический интернат»   (уведомления от «12» августа 2024г.

прилагаются).

        Приняли участие в очном голосовании 5 из 6 членов Наблюдательного совета

ГАУССО НСО «Успенский психоневрологический интернат».

         Кворум для проведения заседания Наблюдательного совета ГАУССО НСО

«Успенский психоневрологический интернат» имеется. Заседание правомочно.

          ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение наблюдательным советом ГАУССО НСО «Успенский

психоневрологический интернат» внесение изменений в    план финансово-

хозяйственной деятельности Государственного автономного учреждения

стационарного социального обслуживания Новосибирской области

«Успенский психоневрологический интернат» на 2024 год.

               По первому вопросу  повестки дня: заслушали председателя

наблюдательного совета Журина Дмитрия Валентиновича о рассмотрении

наблюдательным советом  внесение изменений в    план финансово-хозяйственной

деятельности Государственного автономного учреждения стационарного

социального обслуживания Новосибирской области «Успенский

психоневрологический интернат» на 2024:

Распределение показателей плана финансово-хозяйственной деятельности по источникам

бюджетного финансирования, кодам бюджетной классификации и типам средств в

ГАУССО НСО "Успенский психоневрологический интернат"

Распределение средств  по показателям плана финансово-хозяйственной деятельности, кодам

бюджетной классификации и типам средств

Наименование

подстатей КОСГУ
КОСГУ

Направлени

е

Код

типа

средст

в

Очередной

финансовы

й год

Планов

ый

период

Код

подстать

и

КВР     Всего

1-й год

планов

ого

период

а

2-й год

планов

ого

период

а

 Расходы из средств приносящей доход деятельности (по коду вида дохода КВД)00000000000000000510

 Заработная плата 211  111 100
04.02.

02
-230 414,75

 Начисления на оплату

труда
213  119  100

04.02.

02
-69 585,25

 Услуги по содержанию

имущества
225 244 220

04.02.

02
2 500 000,00

 Пособия по социальной

помощи населению
262 321   100

04.02.

02
300 000,00

 Увеличение стоимости

основных средств
310  244  220

04.02.

02
3 000 000,00

 Увеличение стоимости
продуктов питания

342 244 220
04.02.

02
-5 500
000,00

 Итого   0,00

                 ИТОГИ

ГОЛОСОВАНИЯ:

                «За» -  5 (пять)

                        «Против» - 0 (ноль)

                «Воздержались» - 0 (ноль)

           ПРИНЯТОЕ  РЕШЕНИЕ:

           Заключение:  Рекомендовать ГАУССО НСО «Успенский

психоневрологический интернат»  внести изменения в план финансово-

хозяйственной деятельности Государственного автономного учреждения

стационарного социального обслуживания Новосибирской области «Успенский

психоневрологический интернат» на 2024 год.

Председатель наблюдательного совета:                                                           Д.В.Журин

Секретарь наблюдательного совета:                                                                С.В.Ильина